АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 сентября 2020 года                                                                                        № 488 -П

       Экз. №___
с. Большое Нагаткино
О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 16.03.2020 № 130-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Цильнинском районе на 2021 - 2025 годы»
Ад м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 16.03.2020 № 130-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Цильнинском районе на 2021 - 2025 годы» следующие изменения:
 1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
 «3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости», но не ранее 01.01.2021.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации

муниципального образования

 «Цильнинский район»

              Г.М. Мулянов